

## 5 pomysłów na Dzień Dziecka w Tomaszowie i okolicy. Gdzie spędzić czas z dziećmi?



21.05.2024

**Wielkimi krokami zbliża się Dzień Dziecka. To nie tylko okazja do wręczenia najmłodszym prezentów, ale również do wspólnego spędzania czasu w oryginalnych miejscach. Poniżej kilka propozycji jak uczcić ten wyjątkowy dzień w Tomaszowie i okolicy. Oto naszych pięć pomysłów na 1 czerwca, który w tym roku wypada w długi weekend. Możliwości i czasu na realizację pomysłów mamy więc mnóstwo. A ponieważ każdy z nas ma w sobie coś z dziecka, zatem świętujemy razem!**



## Miejski Dzień Dziecka z Panem Kleksem

W tym roku miejskie [świętowanie Dnia Dziecka](#) zaplanowane jest na 2 czerwca (niedziela) na miejskiej [Przystani nad Pilicą](#), a patronować im będzie... Pan Kleks. Od godziny 14 do 19 na wszystkie dzieci będzie czekało mnóstwo atrakcji m.in. strefa mega gier, dmuchany plac zabaw, fotobudka, animacje, pokazy tańców, koncerty podopiecznych Miejskiego Centrum Kultury, show z misiem, pokazy sztuki walki capoeira i wiele więcej. Widzimy się 2 czerwca na Przystani! Przygotujcie się na wspaniałą zabawę, zabierzcie ze sobą rodziców, rodzeństwo, babcie i dziadków, ciocie i wujków oraz dobry humor. Obchody Dnia Dziecka są w tym roku wpisane w XII Ogólnopolski Zjazd Dużych Rodzin, który będzie się odbywał w Tomaszowie w dniach 31 maja - 2 czerwca, a jego hasło brzmi: "Miłość, Szczęście, Bezpieczeństwo - Rodzina TO MA".



## **Będzie się działo nad Zalewem Sulejowskim!**

Kolejna duża impreza, przygotowana nie tylko z myślą o dzieciach, ale również dorosłych, zaplanowana została na 1 czerwca na [terenach rekreacyjnych nad Zalewem Sulejowskim](#) w Smardzewicach. Organizatorzy zapraszają na [wielkie otwarcie sezonu letniego](#). Na terenie imprezy będzie wiele współdziałających ze sobą stref: Strefa Dnia Dziecka: Wesołe Miasteczko, karuzele, dmuchańce, animacje, konkursy z nagrodami, mega maskotki, warsztaty artystyczne oraz pyszne smakołyki; Strefa Gastronomiczna stanowisko z grillem, gdzie czekać będzie na odwiedzających grillowana kiełbaska i warzywa oraz stoiska pań z Kół Gospodyń Wiejskich, gdzie każdy będzie mógł spróbować pysznych tradycyjnych przekąsek oraz Strefa Wystawców. Na scenie wystąpią Natalia Zastępa, Wiktor Dyduła oraz O.S.T.R. Początek pikniku o godz. 15, występy gwiazd od godz. 18.30. W piątek i sobotę w Ośrodku Molo odbędzie się natomiast Balonowy Dzień Dziecka.



## **Gokarty dla każdego!**

Jeśli lubicie aktywny wypoczynek zachęcamy do odwiedzenia toru kartingowego, który od niedawna działa w [Arenie Lodowej](#) przy ul. Strzeleckiej. Długi weekend i Dzień Dziecka to świetna okazja, by wypróbować tor i przeżyć ekscytującą jazdę na pełnych obrotach. W długi weekend tor będzie czynny w godzinach 12:00 - 20:00. 2 czerwca (niedziela) w godzinach 10-20 odbędzie się Dzień Dziecka z Areną, w tym dniu gokarty kids będą bezpłatne. Bezpłatny będzie również dmuchaniec oraz zajęcia na torze Ninja z Wiktorem Wójcikiem (dostępne w godzinach 12:00-20:00) W ofercie GOO!Kart Tomaszów Mazowiecki posiada 14 gokartów elektrycznych, z czego dziesięć z nich to gokarty Senior, dwa Junior i dwa Kids. Na świetną zabawę mogą liczyć nie tylko dzieci, ale także młodzież i dorośli!



## **Rodzinne kajaki na Pilicy**

Przeptywająca przez Tomaszów Pilica to prawdziwy raj dla kajakarzy. Jej meandry i rozpościerające się wokół widoki na pewno zauroczą niejednego turystę, na długo pozostając w pamięci. Dodatkowo po drodze znajdziemy wiele plaż, na których można zrobić przerwę w spływie i skorzystać z kąpieli. Długi weekend oraz dziecięce święto to doskonała okazja, by wsiąść do kajaka i pokazać najmłodszym uroki ziemi tomaszowskiej. Tomaszów Mazowiecki jest świetnym miejscem do rozpoczęcia spływu Pilicą. Przede wszystkim można wypłynąć z Przystani, a organizowane stąd spływy mogą potrwać dzień (do Spały Czy Inowłódza) lub kilka dni. Tomaszowie działa wiele wypożyczalni kajaków, które zorganizują nam spływ, który dodatkowo może zakończyć się ogniskiem z kiełbaskami. Zarówno dzieci, jak i dorośli będą zachwyceni. Przypominamy tylko o nakryciu głowy i kremie do opalania!



## **Pokaż dzieciom kawałek historii!**

Na Dzień Dziecka oraz długi weekend polecamy oczywiście tomaszowskie atrakcje turystyczne, czyli [Groty Nagórzyckie](#), [Skansen Rzeki Pilicy](#), [Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego](#) oraz [Rezerwat Niebieskie Źródła](#). To doskonała okazja, by zapoznać dzieci z historią Tomaszowa i okolic, a przy okazji zaszcześcić im nutkę lokalnego patriotyzmu. Zarówno Skansen Rzeki Pilicy, jak i Groty Nagórzyckie czynne będą przez cały długi weekend, natomiast Muzeum można zwiedzać od piątku do soboty. W Skansenie obecnie możemy oglądać m.in. nową wystawę o „Nadpilickich letniskach”, a także stałe wystawy pod hasłem "Młynarstwo wodne w dorzeczu Pilicy", "Wojenne trofea Pilicy" czy "Pamiętki po dawnej Pilicy". W Muzeum oprócz stałych wystaw możemy oglądać również wystawę poświęconą rodzinie Ostrowskich, przygotowaną z okazji Nocy Muzeów. Warto odwiedzić tomaszowskie atrakcje turystyczne!

[Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!](#)

Mamy nadzieję, że nasze podpowiedzi pozwolą Wam zaplanować zbliżający się długi weekend oraz zainspirujemy Was do aktywnego spędzenia czasu z dziećmi!

Pozdrawiamy

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

Fot. Dariusz Kwapisiewicz

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 995 wyświetleń